ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА Г. ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2018 г.  № 63/845-4

 г. Тверь

О количестве переносных ящиков для голосования вне помещения,

предназначенных для проведения голосования по выборам Президента

Российской Федерации

В соответствии с п.7 ст. 71 Федерального Закона «О выборах

Президента Российской Федерации», территориальная избирательная

комиссия Пролетарского района города Твери  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить количество переносных ящиков для голосования вне

помещения, предназначенных для проведения голосования по выборам

Президента Российской Федерации (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии.

3. Разместить настоящее постановление на сайте избирательной комиссии

Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Пролетарского района города Твери                                    Л.Д.Пачалова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Пролетарского района города Твери

Т.В.Козачок

http://pandia.ru/text/category/izbiratelmznie_komissii/
http://pandia.ru/text/category/izbiratelmznie_komissii/

Приложение

к постановлению

территориальной избирательной

комиссии Пролетарского района

от 22 февраля 2018 г. № 63/845-4

Количество

переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования,

предназначенных для проведения голосования по выборам Президента

Российской Федерации в участковых избирательных комиссиях №№

1004-1042, 1211-1214

№
п

/п

Номер

участковой

избирательной

комиссии

(УИК)

Количество избирателей,
зарегистрированных на
избирательном участке

Количество переносных
ящиков, используемых для
голосования вне помещения

для голосования

1.          1004 2262 3

2.  1005 2750 3

3.  1006 2123 3

4.  1007 1792 3

5.  1008 1388 3

6.  1009 1417 3

7.  1010 2363 3

8.  1011 2894 3

9.  1012 1537 3

10.  1013 2197 3

11.  1014 1519 3

12.  1015 2071 3

13.  1016 1215 3

14.  1017 1680 3

15.  1018 1134 3

16.  1019 1981 3

17.  1020 1901 3

18.  1021 2351 3

19.  1022 2224 3

20.  1023 2384 3

21.  1024 2238 3

22.  1025 1904 3

23.  1026 1949 3

№
п

/п

Номер

участковой

избирательной

комиссии

(УИК)

Количество избирателей,
зарегистрированных на
избирательном участке

Количество переносных
ящиков, используемых для
голосования вне помещения

для голосования

24.  1027 1669 3

25.  1028 2204 3

26.  1029 1934 3

27.  1030 1841 3

28.  1031 1434 2

29.  1032 1931 3

30.  1033 1246 3

31.  1034 2908 3

32.  1035 2517 3

33.  1036 1642 3

34.  1037 1354 3

35.  1038 2349 3

36.  1039 2152 3

37.  1040 2999 3

38.  1041 399 1

39.  1042 175 1

40.  1211 - 1

41.  1212 - 1

42.  1213 - 1

43.  1214 - 1